香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：392）

自願公告

有關深化股權合作事宜

本公告乃北京控股有限公司（「本公司」）自願發出。

本公司董事會（「董事會」）獲本公司控股股東北京控股集團有限公司(「北控

集團」)通知，為更好落實長江經濟帶國家發展戰略和首都綠色高質量發展，北

京市人民政府國有資產監督管理委員會(「北京市國資委」) 作爲北控集團全資

控股股東，與中國長江三峽集團有限公司達成初步共識，通過引入中國長江三

峽集團有限公司作為北控集團的戰略投資者，進一步深化股權合作。

董事會預期本公司控股股東進行的股權合作事宜對本公司的業務營運並無重大

影響。

承董事會命

北京控股有限公司

執行董事兼行政總裁

熊斌

香港，2021年6月15日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事李永成先生（主席）、姜新浩先生（副主席）、趙

曉東先生（副主席）、戴小鋒先生、熊斌先生（行政總裁）及譚振輝先生；獨立非執行董事武捷思

先生、林海涵先生及楊孫西博士。